— 1 —

浙机服培〔2020〕15号

各有关单位及人员：

根据浙江省人社厅办公厅《关于印发 2020 年度国家级和省级

专业技术人员高级研修班计划的通知》，我中心计划举办互联网+

与工业节能减排研修班，现将本次培训的具体事宜通知如下：

一、培训对象

培训对象：承压类特种设备相关企业技术人员

二、培训安排

报名截止日期 10月 21日

报到日期：10月 21日 9:00至 11:00

培训日期：10月 21日至 10月 23日

培训地址：杭州，具体地址开班前一周短信、电话通知

三、主要课程

1. 锅炉物联网的基本构成、原理、特点及现状介绍；

2. 特种设备物联网标准介绍及解读；

3.人工智能、大数据及数据建模在锅炉物联网中的应用前景；

 — 2 —

4.锅炉物联网软件和硬件实操；

5.锅炉物联网的技术发展方向探讨以及参观杭州特检院锅炉

物联网平台。

四、学时证明

参加培训人员学时记入浙江省专业技术人员继续教育学时登

记管理系统，可用于职称评定，登陆 http://zjjx.zjhrss.gov.cn

查询。

五、报名方式：

微信扫码报名：

联系人：陈大伟，联系电话：0571-85786503。

六、费用

培训费用：1000元/人（含文具、教材）；食宿统一安排，费

用自理，两人标间 240元/间左右，可合住。培训费用报到当天缴

纳。

 浙勤机关后勤和培训服务中心

2020年 10月 9日

抄送：浙江省人事教育指导服务中心

浙勤机关后勤和培训服务中心          2020年 10月 9日印发

http://zjjx.zjhrss.gov.cn/
http://zjjx.zjhrss.gov.cn/
http://zjjx.zjhrss.gov.cn/